[image: image1.png]

	«УДОРА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЛÖН СОВЕТ

Совет муниципального РАЙОНА «Удорский»

169240, Республика Коми, с.Кослан, ул.Центральная, 114

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	«   22  »  декабря 2017 г.
	                                                        №  23-3

О признании утратившим силу решения Совета

муниципального района «Удорский» от 14.05.2015 года №41-10

«Об установлении тарифа на услуги бани»
Руководствуясь Уставом МО МР «Удорский», Совет муниципального района «Удорский»  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Удорский» от 14.05.2015 года №41-10 «Об установлении тарифа на услуги бани».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.
Глава муниципального района «Удорский»

председатель Совета муниципального

района «Удорский»                                                                  О.В.Васильева